REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI 1 EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJiESIA BAZE E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES

19 .06 2024

Gjirokastér, mé

Lénda: Kalendari i provimeve (€ sezonit t& Vjeshtés, pér programin e ciklit t& paré @ studimeve
BACHELOR NI “MIESUESI PiER ARSIMIN PARASHKOLLOR?, forma e studimit me kohé t& ploté,
viti akademik 2023-2024.

TOHET

K AN
Of. dp. Gézim SALA
s;’{_y
"iff*:li‘}:f{f_f;a\f:{ffi%%f%
Nr Léndét Data Ora | Auditor |  Komisioni
B 1. | Psikologji e pérgjithshme 09.09.2024 | 11 103 A A.Sotiri /Zh.Lilo
2. | Gjuhi shqipe 1 10.09.2024 | 119 103.A S.Kamberi/S.Poci
3. | Matematiké 1 11.09.2024 | 11 101 A J.Dine/K.Zoto
4. | Letersi pér fémije 12.09.2024 | 11% 202 B M.Shehw/L.Konomi
22 | 5. | Art pamor dhe didaktiké 13.09.2024 | 11% 103 A H.Margariti/Gj.Spiri
é 6. | Gjuhé shqipe 2 14.09.2024 | 119 202 B S.Poci/E.Kore
7. | Té mésuarit népérmjet lojés 16.09.2024 | 11% 201 A A.Sotiri/ A.Xhumba
8. | Gjuhé ¢ huaj 17.09.2024 | 119 202 B E.Kokalari/H.Migoni
9, | Alternativat e eduk. Parashkollor 18.09.2024 | 11%° 103 A L.Mamani/Zh.Lilo
10. | Informatiké 10.09.2024 | 11% Lb.IT R.Vasili/Dh.Terpo |
1. | Njohuri pér Historing e Shqipéris¢ | 09.09.2024 | | 1o 201 B K.Sala/J.Cana
2. | Kurrikula e Arsimit Parashkollor | 10.09.2024 | 11% 103 A A.Sotiri/A. Xhumba
3. | Edukimi qy. dhe social i fémijéve 11.09.2024 | 11% 103 A A.Sotiri /Zh.Lilo
4, | Psikologji Zhvillimi 12.09.2024 1% 103 A Zh.Lilo/A.Sotiri
= 5, | Léndt me zgjedhje: Shkrim dhe | 13092024 | 11° 103 A A Sotiri/A Xhumba
= mcnﬂxll.uu prorlcktesh :
£ 6. | Njohuri pér Gjog. e Shqipérisé 14.09.2024 | 11% 201 B V.Duri/A.Sinani
7. | Psikologji edukimi 16.09.2024 | 11% 103A | A Xhumba/A.Sotiri
8. | Edukim me aftési ndryshe 17.09.2024 | 11% 103 A A.Sotiri/Zh.Lilo
9. | Didaktika e matematikés 18.09.2024 | 11 203 A 1.Dine/K.Zato
i 10. | Didaktika e gjuhés dhe leximit 19.09.2024 | 11% 202 B S.Kamberi/ E.Kashah




i 1. | Edukim muziker 20.09.2024 | 11% 103 A Gj.Spiri/H.Margariti

1. | Histori e Mendimit Pedagogjik 09.09.2024 | 11% 103 A A.Sotiri/l..Mamani
% | Kujdesipirvsten 10092024 | 119 | 306A | S.Malo/A.Como
3. | Teori dhe ushtrime pér bio-kimi 11.09.2024 | 119 306 A L.Hasani/A.Como
4. | Didaktika e edukimit fizik 12.09.2024 | 117 103 A E.Barka/A.Pano

— | 5 | Mendimi kritik dhe krijues 13.002024 | 11° | 103A | A.Sofiri/Zh.Lilo

E 6. | Teori edukim 14.09.2024 | 11% 103 A Zh.Lilo/A.Xhumba

> | 7. | Didaktika e shkencave shogérore 16.09.2024 | 11% 103 B J.Cana/K.Sala
8. | Teoridhe ushtrime né fiziké 17.09.2024 | 11% Lab.Fiz A.Sinani/[.Kokalari
9 | Artoshetike 18.00.2024 | 119 103A | H.Margariti/Gj.Spiri |
10. | Praktik profesionale 19.09.2024 | 11% 103 A E. Barka/A.Pano
11, | Punim diplome/Provim formimi 25.00.2024 | 11%° | Mediateka | Komisioni

VO: 1. Shiyerja e seminareve e té gjitha léndéve nga studentt e 1é 3(tre) viteve qé kané detyrime do 12 jeté periudha:
26.08.2024-07.09.2024

2. Datat e sezonit té ndérmjetém para diplomimit do (¢ jené:
21, 23, 24/ 0972024

PERGJEGJESI I NJB TE EDUKIMIT DHE ME OGJISE SE MESIMDHENIES

Prof. Asoc. Mi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE Sii MESIMDHENIES

Gjirokastér, mé 19 .06 .2024

Lénda: Kalendari i provimeve (& sezonit t& Vjeshtds, pér programin ¢ ciklit t& par¢ ¢ studimeve
BACHELOR NE “MIiSSUESI PER ARSIMIN FILLOR KLASA I-V?, forma e studimit me
kohé té& ploté, viti akademik 2023-2024.

?O)fb’-l_- G J\EL'.:,:S\//

Nr Léndét Data | Ora [AGUife15] "  Komisioni
1, | Psikologji e pérgjithshme 09.09.2024 | 11® | 103A A.Sotiri-iZh.Lilo
2. | Gjuhé shgipe 1 10.09.2024 | 119 [ 103.A | S.Kamberi/S.Poci
3. | Matematiké 1 11092024 | 11 [ 101.A | J.Dine/K.Zoto i
4. | Letérsi pér fémijé 12.09.2024 | 11° | 202.B | M.Shehw/L.Konomi
= 5. | Art pamor dhe didaktiké [3.002024 | 11% | 103A | H.Margarit/Gj.Spiri
E 6. | Gjuhé shqipe 2 14,09.2024 | 11%° | 202.B | S.Paci/E.Kore
7. | Matematiké 2 16.09.2024 | 11%° [ 203 A | R.Mano/A.Isufati
8. | Gjuhé ¢ huaj [7.092024 | 11 | 202B | E.Kokalari/H Migoni
9, | Studim & Shkrim Akademik 18.09.2024 | 119 | 103 A | A.Sotiri /A.Xhumba
10. | Informatike 10.09.2024 | 11% | Lb.IT | R.Vasili/Dh.Terpo
1. | Njohuri pér Historing e Shqipérisé | 09.09.2024 | 11° | 201.B | K.Sala/J.Cana
2. | Metodologji ¢ Mésimdhénies 10.09.2024 | 11 | 103.A | L.Mamani/A.Sotiri
3. | Edukimi qy. dhe social i fémijéve 11.09.2024 | 11| 103 A | A.Sotiri/Zh.Lilo
4. | Psikologji Zhvillimi 12.09.2024 | 11" | 103.A | Zh.Lilo/A.Sotiri
- Léndé me zgjedhje: Shkrim dhe i
7 5 : . 13.09.2024 L03A | A Sotiri/A. Xhumba
= menaxhim projektesh
> 6. | Njohuri pér Gjog. e Shgipérist 14.09.2024 | 11%° | 201.B | v puri/A.Sinani
7. | Psikologji edukimi 16.09.2024 | 11| 103.A | A.Xhumba/A.Sotiri
8. | Edukim me aftési ndryshe 17.09.2024 | 11% | 103 A | A Setiri/Zh.Lilo
9. | Didaktika e matematikés 18.09.2024 | 11% | 203.A | K Naka/K.Zoto
10. | Didaktika e gjuhés dhe leximit 19.092024 | 11® | 202B | S Kamberi/ E.Kashah |




i 11, | Edukim muzikor dhe didaktiké 20.09.2024 | 119 | 103.A G_i.Spil‘iKH.Margar_ili
1. | Histori e Mendimit Pedagogjik 09.09.2024 | (19| 103.A | A.Sotiri/L.Mamani
2. | Kujdesi pér veten 10.09.2024 | 119 ] 303.A | S.Malo/A.Como
3. | Teoridhe ushtrime pér bio-kimi 11.09.2024 | 11% | 303.A | L.Hasani/A.Como
4. | Didaktika ¢ edukimit fizik 12.09.2024 | 11% | 103.A | A.Pano/E.Barka
5. | Mendimi kritik dhe krijues 13.09.2024 | 11% | Lab. Fiz | A.Sotiri /Zh.Lilo
= 6. | Teori edukimi 14.09.2024 | 11 | 103.A | ZhLilo/A. Xhumba
E 7. | Didaktika e shkencave shogérore 16.09.2024 | 11% | 202.B | J.Cana/K.Sala
J 8. | Teori dhe ushtrime né fiziké 17.09.2024 | 11" | Lab.Fiz | A.Sinani/l.Kokalari
9 | Avteskenilie 18.00.2024 | 11°° | 103.A | H.Margariti/ Gj.Spiri
10. | Praktiké profesionale 19.09.2024 | 11°° | 103.A | A.Pano/E. Barka
- Provim i pérgjithshém =) 1% ihed | sl
ptrfundimtar /punim diplome

VO: 1, Shlyerja e seminareve e té gjitha léndéve nga studentét e té 3(tre) viteve qé kané detyrime do t¢ jeté
perivdha: 26.08.2024-07.09.2024

2. Datat e sezonit té ndérmjetém para diplomimit do té jené: 21, 23, 24/ 09/2024

PERGIEGJESI I NJB T EDUKIMIT D ;ifé OLOGJISE SE MESIMDHENIES

o



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I GJUHEVE Ti HUAJA

Gjirokastér, mé& 17.06.2024

Liénda: Kalendari i provimeve t& sezonit t& vjeshtés, pér programin e ciklit t& par€ (€ studimeve
“BACHELOR?® NIt GJUHF. ANGLEZE, forma e studimit me koh¢ t& plotg, viti
akademik 2023-2024.

VITI 1
Nr. Data Lénda Komisioni Ora/Salla
1 09.09.2024 | Gramatiké angleze I M.Bobrati /A.Gaba 09°°/104B
2 12.09.2024 | Lgndg me zgjedhi 09""/104B
je :
: " S.Mosl
12.09.2024 | gy dim vepre letrare 2ok S Mushis
) . . P 30
Leml.é me zgjedhje S Mosho/Z Boboli 09°/104B
Anglishte e folur
3 13.09.2024 | Bazat e gjuhesise J.Tagi / B. Kore 09°°/104B
. oo - 30
4 14.09.2024 Angl.ls.ht]a pex:.mes prozés / 7 Boboli/B.Kore 097/104B
poezisé / dramés
5 16.09.2024 | Analizé teksti I B.Kore/Z.Boboli 09°°/104B
6 17.09.2024 | Gjuhé shqipe S.Pogi/M.Zeka 09*/201B
7 18.09.2024 | Gjuhé e huaj 1L Fréngjisht | Z.Kote/H.Migoni 097°/104B
8 19.09.2024 | Aftésim kompjuterik IBillo/K.Lili 09°/201B




VITI 11
Nr. Data Lénda Komisioni Ora/Salla
| 09.09.2024 | Histori anglo-amerikane H.Mallanezo / Z.Boboli | 09"/202B
2 10.09.2024 | Njohuri mbi letérsiné Z. Boboli / S.Mosho 09°°/202B
3 11.09.2024 | Leksikologji B. Kore / J.Tagi 09°°/202B
4 12.09.2024 | Letérsi Anglo-Amerikane | S.Mosho/Z Boboli 09°°/202B
5 | 13.002004 | Lendemezgjedhje SRl | T TR0
Studime Britanike
6 17.09.2024 | Analizé teksti IT A.Gaba/E.Kokalari 09°°/202B
7 18.09.2024 | Gramatiké angleze I1 M.Bobrati/A.Gaba 09°°/202B
8 19.09.2024 | Gjuhé e huaj IT Fréngjisht | Z.Kote/H.Migoni 09°°/202B
VITI III
Nr. Data Lénda Komisioni Ora/Salla
1 09.09.2024 | Teori & praktiké pérkthimi | L.Rapi/Z.Boboli 09°°/202B
2 10.09.2024 | Analizé teksti ITT J.Tagi/L.Rapi 09°°/202B
3 11.09.2024 | Gjuhési e thelluar M.Isaraj/A.Gaba 09°°/202B
Y | janegpy | Dredtmesgije S.Mosho/ Z.Boboli 09°/202B
Letérsi e krahasuar
5 16.09.2024 | Histori e gjuhes Angleze M. Bobrati /A.Gaba 09"°/202B
6 17.09.2024 | Letérsi shqipe V. Rrapaj/ M.Gjokutaj 09°°/201B
7 20.09.2024 | Gjuhé e huaj II frengjisht Z. Kote / H. Migoni 09°°/202B
8 21.09.2024 | Shprehi komunikimi B. Kore / M.Isaraj 0972028
9 Provim i  pérgjithshém
27.09.2024 | pérfundimtar ose punim | Komisioni 10%
diplome

Sheénime:

1. Cdo student duhet t& paraqitet né provim me dokument identitikimi, pasi mospasja ¢ tij ¢ penalizon me moshyrjen né provim.

2.Data provimi shtesé pér studentét e vitit t€ treté né ciklin e paré t€ studimeve Bachelor né Gjuhé

angleze pér provime t& mbartura: 23.09.2024, 24.09.2024 dhe 25.09.2024. .
3.Periudha e shlyerjes sé seminareve pér sesionin e vjeshtés nga studentét e té tria viteve &shté prej datés’
26.08.2024 deri mé datén 07.09.2024. :

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT TiE GJUHEVE TE HUAJA
Prof.asoc. Harallam (4]



REPUBLIKA E SHQIPERISIE
UNIVERSITETI “EQREM CABLJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

DEPARTAMENTI I HISTORISE, ANTROPOLOGJISI. DHE GJEOGRAFISE
Gjirokastér, mé 224 . o8 . 2024

MIRATOHET
DEKANI
Prof. dr. Gézim SALA

NOITET
Lénda:  Orari dhe grafiku i provimeve t& vjeshtés, “pér programin ¢ ciklit t& paré t& studimeve “Bachelor” né
Histori-Gjeografi, per vitin akademik 2023-2024.
Nr. LENDET DATA ORA SALLA KOMISIONI
1. | Bazate arkeologjist 02/09/2024 09 205.B B.Mema/).Cana
2. | Bazateetnografist 03/09/2024 09" 204.B J.Cana/B.Mema
3. Histori e mesjeti's boliérore 04/09/2024 09 205.B J.Cana/G.Sala
4, | Dokumentacion arkivor 06/09/2024 09 207.B M.Ligi/K.8ala
5. | Elemente t¢ hartografisé 09/09/2024 09 205.8 M.Sherifaj/F.Ismaili
E 6. | Gjuht e huaj 10/09/2024 09% 2068 | M.Isara/E.Kokalari
= Ta Gjeograli fizike e pérgjithshme 11/09/2024 09" 206.B F.Ismaili/M.Sherifaj
8. Histori antike e shqiptaréve 12/09/2024 09 206.B Sh.Hysi/K.Sala
% Hyrje n# gjieografl humane 13/09/2024 09" 204.B Xh.Zdrava/V.Duri
10. | Bazat e gjeologjis# 16/09/2024 09 206.B M. Sherifaj/F.Ismaili
11. | Historiantike e bot¥s 17/09/2024 09 206.B J.Cana/K.Sala
12, | Histori mesjctare e shqiptaréve 18/09/2024 09 205.B K.Sala/Sh Hysi
1. | Histori moderne e shqiptaréve 02/09/2024 09 205.B B.Mema/Sh.Hysi
2. | Histori moderne e botés 03/09/2024 09™ 204.8 G.Sala/].Cana
3. | Gjeografi e popullsisé dhe vendbanimeve 04/09/2024 09 207.B V. Duri/Xh.Zdrava
4. Gjeograli e industrisé 06/09/2024 09™ 207 B Xh.Zdrave/A Sinani
5. | BazateSIG-ut 09/09/2024 09™ 207.B M.Sherifaj/F.Ismaili
= | 6. [ Gjeografi urbane 10/09/2024 1" 204.B A.Sinani/V.Duri
E | 7. | Praktiké né terren 11/09/2024 0™ 205.B F.Ismaili/Sh,Hysi
= | 8. | Gjeografi rurale 12/09/2024 09™ 2078 | A Sinani/Xh.Zdrava
9, | Gjeografi e turizmit dhe mjedisit 13/09/2024 09™ 207.8B V.Duri/A.Sinani
10. | Gjeomorfologji ¢ ptrgjithshme 16/09/2024 no™ 205.B M . Sherifaj/F.Ismaili
11. | Léndé me zgjedhje nk gjeografi-Gjeografi ¢ komunikacionit 17/09/2024 09™ 207.8B V.Duri/A.Sinani
12. | Léndé me zgjedhje né histori-Histori ¢ institucioneve 18/09/2024 09" 207.B M. Ligi/K.Sala
13. | Metodologji e kérkimeye né terren 19/09/2024 09™ 207.8B M Ligi/ F.Ismaili
1. Histori e shqiptaréve 1912-1939 02/09/2024 0™ 207.8 B.Mema/Sh.Hysi
2. | Histori e civilizimit joperéndimor 03/09/2024 0™ 205.B G.Sala/).Cana
7 Histori e Ballkanit 04/09/2024 09™ 205.B G.Sala/].Cana
- 4. Histori e shekullit XX 06/09/2024 09™ 204.B G.Sala/].Cana
~ | 5. | Histori e marrédhénieve ndérkombétare 019/09/2024 09™ 205.B G.Sala /).Cana
=] 6. | Gjeografi rajonale e Shqipéris dhe ¢ trojeve 10/09/2024 i 206.B V.Duri/A Sinani
# [~ 7. | Shkrim dhe menaxhim projektesh 11/09/2024 09™ 206.B F_Ismaili/M.Sherifaj
8. | Gjeografi rajonale e botés 12/09/2024 o™ 207.B A Sinani/V.Duri
9, | Histori e shqiptargve 1939 ¢ né vazhdim 13/09/2024 9™ 205.B Sh.Hysi/B.Mema
10. | Provim i pérgjithshtm pérfundimtar ose punim diplome 27/09/2024 1" 206.B Komisioni
Shénim:
1.  Shlyerja ¢ seminareve t& t§ gjitha lndéve nga studentét ¢ t& 3 (tre) viteve, q& kan€ detyrime do t& jeté periudha: 26.08.2024-
07.09.2024.
2. Datat e sezonit t& ndérmjetém para diplomimit do té jené: 20, 23 dhe 24 Shtator 2024,

PERGJIEGJES I NJESISE BAZE
Prof. asoc. Albina SINA

DepartamentiiHistorisé, AntropologjisédheGjeografisé. Rruga “Studenti”, Lagjja 18 Shtatori”, Gjirokastér. Tel: +084263408.  Faqel




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI I EDUKIMIT & SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I GJUHES LETERSISE & QYTETERIMIT GREK

Gjirokastér, mé, 2J. 06.2024

GIKA B3
MIRATO \E_fig‘éfﬁ;!xr@
DEKANREL S 10550,
Prof.dr. GEZIM §AI7A~ b
| fi"é?
(o).
OB, A
&/:;\’Zf?mé\ C
DATAT E PROVIMEVE PER SESIONIN E VIESHTES 2024
PROGRAMI I STUDIMIT TE CIKLIT TE PARE
“BACHELOR NE GJUHE, LETERSI DHE QYTETERIMIT GREK”
VITI1 PARE
Nr Data Lenda shlyerja Komisioni Kre
. dite
1 109.09.2024 | Letersi e re greke (XI-XVII) Shkrim | M. Koga / P.Barka 6
2 | 10.09.2024 | Historia e Greqise Shkrim | A. Boboli /J.Jani 5
3 | 11.09.2024 | Gjuha Shqipe (Morfol., Sintakse) Shkrim | S. Pogi/M.Zekaj 8
4 |16.09.2024 | Folklor Shkrim | P.Barka /M.Koca 5
5 | 17.09.2024 | Verrejtje drejtshkrimore Shkrim | D. Kogi / J.Jani 6
te gjuhes se re greke
6 | 23.00.2024 | Zgjedhje: Teksti & analize tekti letrar Shkrim | V. Boboli/ P.Barka+
. 7 | 24.09.2024 | Gjuhe e re greke (Morfol, Sintakse) Shkrim | D. Kogi / E.Baruta 12
8 | 26.09.2023 | Greqishtja e vjetér dhe hist. gjuhes. Gr Shkrim | J. Jani /D. Koci 9
9 |27.09.2024 | Gjuha Angleze Shkrim | LLMiconi/E.Kokalari | 4
VITIIDYTE
1 09. 09.2024 [ Arkeologjia dhe kultura ne Epir Shkrim | Dh. Conti / M Koga 4
2 10. 09.2024 | Historia dhe kultura bizantine Shkrim | D. Kogi/J.Jani 5
3 11.09.2024 | Let.e re greke, shek XVII-XIX Shkrim | M. Koga/ A.Boboli | 12
4 12. 09.2024 | Hyrje ne gjuhesi Shkrim | K. Ksera/ E.Baruta 6
5 16. 09.2024 | Leksikologji dhe Semantike Shkrim | A.Boboli/ E.Baruta 6
6 18.09.2024 | Letersia antike greke Shkrim | J. Jani / M. Koga 11
7 24.09.2024 | Struktura tradicionale shogérore Shkrim | A.Boboli/ P. Barka 5
8 25.09.2024 | Teoria e letersise Shkrim | V.Boboli/ P. Barka 5
9 | 27.09.2024 | Teknologji te reja ne komunikm Shkrim | Dh.Terpo / R.Vasili 5




VITI I TRETE
09. 09.2024 | Perkthimi, teorite dhe praktika e Shkrim | E. Baruta /K. Ksera 5
perkthimit
2 | 10.09.2024 | Veshtrim diakronik i kulturen greke | Shkrim | D.Kogi/ A. Boboli 3
3 | 11.09.2024 | Letersi greke sh.XX Shkrim | M. Koga/ P.Barka 6
4 | 13.09.2024 | Veshtr. krah. i let.greko-shqiptare Shkrim | P.Barka / M.Koca 6
5 | 16.09.2024 | Sociolinguistike Shkrim | J.Jani/K Ksera 5
6 | 17.09.2024 | Stilistika e tekstit Shkrim | A.Boboli / D. Koci 6
7 | 20.09.2024 | Hyrje ne shkencat € edukimit & Shkrim | K.Ksera/ E. Baruta 12
metodologjia e edukimit
8 ]23.09.2024 | Me zgjedhje: Onomatologji Shkrim | V. Boboli/D. Koci 5
9 |30.09.2024 | Teze Diplome 10
Shenim:

Pér studentet qé kané detyrime né frekuentim lénde dhe vierésim té vazhduar, datat e shlyerjes
sé tyre jané prej 26/08 -06/09/2024

PERGJEGJES DEPARTAMENTI
Prof. asoc.dr. Panajot Barka
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTIER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESTA BAZIL E GJUHIES SHQIPE DHE LETERSISE

Gjirakestir.mé 19. 06. 2024
P DHE s,
g %\IOR&_ A

. \
FRATOHET
*DEKANI

'f{.’g-"ziln Sala)

DATAT E PROVIMEVE PER SESION k
BACHELOR Ni: "GJUHE DHE LETERSI S|
Viti akademik 2023--2024

VITI I PARE = . i
Nr. Data LENDA Viti | Salla | Ora Komisioni
1. 9. 09. 2024 Hyrje né gjuhdsi 1 201 09.00 | M. Zeka, S.Kamberi
2. | 10.09.2024 | Hyrje né shkencén e letérsis I [200 | 09.00 |M.Gjokutaj, L. Konomi )
>} 11.09.2024 | Shkrimi i shqipes I 201 |09.00 |E.Kore, A Sadikaj
4. 12.09.2024 | Letérsie huaj 1 | 201 09,00 | V.Rrapai, Y. Proda
A, 13. 09. 2024 Leksikologji 1 201 09.00 | S.Kamberi, Z. Zeqirllari
6. | 16.09.2024 | Fonetiké I [201 [09.00 | A.Sadikaj, M. Zekaj
B’ 17.09. 2024 Etnofolklor 1 201 09. 00 | M. Gjokutaj, L. Konomi
8. 18. 09. 2024 | Letérsi arbéreshe I 201 09.00 | V. Rrapaj, M. Saragi
9. 19, 09, 2024 | Gjuhé dhe qytetérim i huaj I 201 09. 00 | Z. Boboli, F. Mera, M. Zekaj
-




VITI 1 DYTE -
Data LENDA viti | Salla | Ora | Komisioni
79, 09.2024 | Filozofl dhe estetike i (205 | 0900 | S Kamberi, E. Kashah
" 10, 09, 2024 . Pragmastilistiké 1] 203 | 09,00 | S.Kamberi, E. Kore o
11,09, 2024 | Dialektologji _ i1 | 203 | 09.00 | A Sadikaj, M. Zekaj
12,09, 2024 chiolinguistiké I 'LH‘ 203 | 09.00 | E. Caushi, F.Kore )
13. 09, 2024 Morfologji e gjuhés shqipe H 203 | 09.00 | S. Pogi, Z. Zegirllari o
16. 09.2024 | Letdrsie huaj 1l (shek. X1X) -ll 203 | 09.00 | Y. Proda, V. Rrapaj
17,09, 2024 | Letési shq‘ipe e vietdr + [éilind_]c I 203 | 09.00 | M. Tagi, L. Konomi
18, 09. 2024 Letérsi moderne shqipe [§1 203 | 09,00 | L. Konomi, M.Sarugi
19,09, 2024 | Teori e letérsisé | 11| 205 | 09.00 | V. Reapai, Y. Proda
20, 09, 2024 Letérsi e kealasuar _ it 303 1 0900 | Y.Proda, V. Rrapai

Nr. Data LENDA Saila Ora Komisioni
. 9. 09,2024 | Gjuhési tekst 203 09, 00 | E. Caushi, E. Kore,
2. | 10.09.2024 | Histori e gjuhésisé botérore 203 09, 00 | E. Kore, S. Pogi
3 11.09. 2024 | Histori e gjuhés shqipe 203 09.00 | S. Pogi, M. Zekaj
3. 1 12.00.2024 | Sintaksé e gjuh&s shqipe 203 09.00 | M. Zeka, S.Pogi
4. | 18 09,2024 | Letérsi e huaj 3 (shek. XX) 203 09.00 | Y.Proda, V. Rrapai
5. | 19.09.2024 | Letérsi shqipe 2 (bashkékohore) 203 09, 00 | M. Saragi, L. Konomi
6. | 20.09. 2024 | Histori e Albanologjist LZ 203 09, 00 | A. Sadikaj, M. Zeka
Teori komunikimi. LZ 203 09, 00 | M. Saragi , M. Gjokutaj




Periudha e shlyerjes sé detyrimeve pér sesionin e vjeshtés:

28 gusht 2024---- 7 shtator 2024
Periudha e shlyerjes sé ekspedités mésimore, V.II1 éshté 28 gusht ....11 shtator 2024.
Ikspedité gjuhésore dhe folklorike M. Gjokutaj, A. Sadikaj 12 shtator 2024
Datat shtesé pér sesionin e vjeshtés pér studentit e vitit té treté Bachelor né “Gjuhé
dhe letérsi shqipe' do té jené 23, 24, 25 shtator 2024,

Provim formimi: mé 26 shtator 2024

Pérgjegjési i njésisé bazé té gjuhés shqipe dhe letérsisé
(Prof. asoc. Spiridhulla Pogi )




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”?
FAKULTETI 1 EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJESIA BAZE E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES

Gjirokastér, mé 19 .06

2024

Lénda: Kalendari i provimeve (& sezonit t& Vjeshtés, pér programin e ciklit t& dyté t& studimeve MASTER
PROFESIONAL Nii “MESUES NE ARSIMIN SPECI

ploté, viti akademik 2023-2024.

3

Q\P ERIS

\E SHRES

»  forma e studimit me kohé t&

&
SORE ﬂ% ATOHET
3 "{4‘{}_

K AN
ézim SALA

3 3 .
NI, Léndet Data Ora | Audito Komisioni |
1. | Gjithépérfshirja né edukim 09.09.2024 11 201 A M.Carka/A. Xhumba
2. | Zhvillim Kurrikule 10.09.2024 1% 201 A M.Carka/A. Xhumba
3 Motivimi dhe produktiviteti 11.09.2024 1§ Sy 201 A M.Carka/A.Xhumba
4. | Véshtirési né té nxénét-disleksia 12.09.2024 L% 201 A Zh.Lilo/L.Mamani
Py = 00 areariti/Gi.Spiri
[ sonoms 1o | A [ bl
sl pe 13.09.2024 i.Spiri/H.Margariti
= 2. Terapi népérmjet muzikés . A Bpinicl Margari
= 6. | Logopedia 14.09.2024 11% 201 A | M.Carka/A.Xhumba
Strategji didaktike n& edukimi 1% 201 A i
7, | StrateslGldaitiie ne eiiimin 16.09.2024 M.Carka/A Xhumba
special
8. | Sociologji n& edukim 17.09.2024 11% 201 A K.Sala/].Cana
= . = oy 1i i o s [T 1 A
9, Mesu'nd.hcma . e diferencuar né 18.09.2024 11 20 M.Carka/A Xhumba
edukimin special
10 Crregullime dhe terapi e té folurit 19.09.2024 11® 201 A L.Mamani/Zh.Lilo
1. | Psikologji zhvillimi e avancuar 09.09.2024 T 201 A M.Carka/A. Xhumba
Terapi profesi ér fémijét dhe 1% 20 . :
o, | Torapl profesionale pbr femijehe | 1550 5554 LA~ | zh Lilo/L Mamani
adoleshentét
7 i f » i 00 2 I )
& 5 Melo'da't psrk'm g N8 11.09.2024 2 g1LA L.Mamani/Zh.Lilo
_ edukimin special
o L d i i : w Iq A. . J.
= éndé me Zgjcdl'l_]cl . . 12.09.2024 11 201 A Xhumba/Zh.Lilo
= 4 1. Metodat e kérkimit né edukim
o 75 @ [ 201 A | 2.EBarka/L. i
2. Terapia népérmjet eduk. fizik 12.09.2024 H Bkl
Tel ji informacioni 09, L =
5, emn!(.lg:jla. .c m‘fonmcmnlt dhe | 13.09.2024 11 201 A 1. Maman/Zh Lile
komunikimi n¢ edukim
6. | Komunikimi né edukimin special 14.09.2024 11% 201 A M.Carka/A.Xhumba




7. | Edukimi qytetar 16.09.2024 1% 201 A K.Sala/M.Lici

8. | Praktiké Profesionale 17.09.2024 119 201 A M.Carka/Zh.Lilo

ovim i péroii ¢ : i 119 iateks .
Provim i pérgjithshém pérfundimtar 25.09.2004 mediateka Komision

/punim diplome

VO: 1. Shiyerju e seminareve e t¢ gjitha [éndéve nga stdentét e té 2 (dy) viteve gé kané detyrime do 1é jeté perindha:
26.08.2024-07.09.2024

2. Datat e sezonit 1¢ ndérnjetém para diplomimit do ¢ jené:
21, 23, 24/ 09/2024

ISK SE MESIMDHENIES




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
NJB'STA BAZE: E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISE SE MESIMDHENIES

Gjirokastér, meé 19 .06 2024

Liénda: Kalendari i provimeve t& sezonit t& Vjeshtés, per programin e ciklit & dyté té studimeve
MASTER PROFESIONAL NE “MESUES PER ARSIMIN FILLOR KLASA 1-V?,
forma e studimit me koh t& ploté, viti akademik 2023-2024, SHQIS

%
MV D 84
Q;o%—“o’*fi\f@ TOHET

DEKAN

Prof, di=Giézim SALA
Q.k

,\Q/.@
s — —
Nr. Lindét Data Ora \@ﬁ@?‘“ﬂ&/ Komisioni
00 = T
1. | Giitheperfshirja né edukim 09.092024 | ! 01A | MGarka/AXhumba
2. Zhvillim Kurrikule 10.09.2024 119 103 A M.Carka/ A. Xhumba
3. Motivimi dhe produktiviteti 11.09.2024 Ke 201 A M.Carka/ A.Xhumba
4. Administrim arsimi dhe legjislacioni | 12.09.2024 e 201 A M.Carka/Zh.Lilo
5 o0
5. Diversiteti dhe komunikimi né klasi 08204 H 201A #h.Lilo/L.Mamani
Teknologji e informacionit dhe 1% 201 A . :
= 0. 14.09.2024 L..Mamani/Zh.Lilo
o komunikimi né edukim
> Th Familja dhe komuniteti né edukim 16.09.2024 G 201 A M.Carka/Zh.Lilo
L#ndé me zgjedhje 17.002024 | 1" 201 A 7h.Lilo/L.Mamani
8. I.Etika e mésuesit -
2.Psikologji shkollore 1 103 A L.Mamani/Zh.Lilo
o5 e
9. Praktiké profesionale 18.09.2024 i A 2N M.Carka/Zh.Lilo
Provim i pérgjithshém pérfundimtar 11°° | mediateka
10. 25.09.2024 Komisioni

{punim diplome

VO: 1. Shiyerja e seminareve e té gjitha léndéve nga stdentét gé kané detyrime do 1€ jeté perindha:

26.08.2024-07.09.2024
2. Datat e sezonit té ndérmjetém para diplomimit do 1é jené:
21, 23, 24/ 09/2024
PERGJIEGJESI I NJB Tii EDUKIMIT DHE METQD, JISE Si MEESIMDHENIES

Prof. Asoc. Mim



e

W

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQIERORE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

DEPARTAMENTI I GJUHIEVE T HUAJA

Gjirokastér, mé 17.06.2024

Lénda: Kalendari i provimeve t& sezonit t& vjeshtés, pér programin e ciklit t& paré t studimeve
“MASTER” Nii MESUESI PER ARSIMIN E MESEM TE ULET NE GJUHE

ANGLEZE, forma e studimit me kohé t& ploté, viti akad

4:2023-2024.

o ‘(x@
Ny
IRATOHET
il D;
A M
% f.@g@i‘ﬁ,u
ayw X by Y
Vltl I ﬁ}}?’ﬁ\()tqr\c"\'%q;\( 5: filrd i
Nr. | Data Lénda Kohisioni Ora/Salla
09.09.2024 Planifikimi & zhvillimi i kurrikulave & Mimoza Carka/ Zh.Lilo 09°°/101A
vlerésimi
11.09.2024 Gjuhe angleze per gellime specifike Majlinda Bobrati/ M.Isaraj 09°%/104B
13.09.2024 | Lende me zgjedhje: Spiridhulla Pogi/ E.Kore 092018
-Histori e gjuhés shqipe L i
14.09.2024 Komunikimi dhe teknologjia e informacionit ng | Isidor Kokalari/ A.Sinani 09%/201B
edukim
16.09.2024 | Metodologjia e mésimdhénies Loreta Mamani /M.Carka 09"/101A
18.09.2024 | Mésimdhénia/nxénia né gjuhién angleze Majlinda Bobrati/ E.Kokalari 092028
19.09.2024 Kerkimi ne edukim Loreta Mamani/ Zh.Lilo 09°%101A
20.09.2024 Zhvillimi t& nxénit dhe mendimi kritik Zhulieta Lilo/ L.Mamani 09°%/101A
Viti IT
Nr. | Data Lénda Komisioni Ora/Salla_
1 | 10.09.2024 Testimi dhe vlerésimi né gjuhé té huaj Merita Isaraj/ A.Gaba 09°/104B
2 | 11.09.2024 | Psikolinguistika Maijlinda Bobrati/M.Isaraj 09°%/202B |
3 | 12.09.2024 Seminar kérkimor (pér pérgatitjen e tezés) Majlinda Bobrati/ A.Gaba 09°%/104B
4 | 13.09.2024 Bazat kulturore té edukimit Blerta Kore/ E.Kokalari 09°°/202B
5 | 17.09.2024 Praktiké mésimore profesionale Eljana Kokalari/M.Bobrati 093_0;’ 104B
6 | 18.09.2024 | Semantika Eljana Kokalari/ M.Isaraj 09"/104B .
7 120.09.2024 | Gjuhési teksti Joana Tagi/ E.Kokalari 09°%202B
8 |21.09.2024 Metodologjia, strategjité dhe teknikat né EFL Eljana Kokalari/ B. Kore 09°°/202B
9 |26.09.2024 Provim pérfundimtar formimi ose punim | Komisioni 10%
diplome
Shénime:

1.Cdo student duhet té paraqitet n& provim me dokument identifikimi, pasi mospasja ¢ tij € penalizon me moshyrjen né provim.
2.Data provimi shtesé pér studentét e vitit t€ dyté né ciklin e par¢ t& studimeve Master né Mésuesi pér:

AMU né Gjuhé angleze pér provime té mbartura: 23. 09.2024, 24. 09.2024 dhe 25.09.2024.
3.Periudha e shlyerjes sé seminareve pér sesionin ¢ vjeshtés nga studentét e t& dyja viteve &shté prej datés

26.08.2024 deri mée datén 07.09.2024.

PERGJIEGJESI I DEPARTAMENTIT TE GIUHEVE TE HUAJA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SI:IOQERORE )
DEPARTAMENTII MATEMATIKES, INFORMATIKES DHE FIZIKES

Gjirokastér, meé 03.07.2024

Lénda: Kalendari i provimeve t€ Sezomit t& Vjeshtés, pér programin ¢ ciklit t€ dyté t&
studimeve “MASTER Nii MESUESI PER ARSIMIN E MESEM TE ULET NE

MATEMATIKE-FIZIKE?, forma e studimit me kohé té plotg, F'\y‘m akademLk 2023-2024.

4’ %\'\LLSHK{ A
L MIRATOHET

7S = ¢ionD Mf

MGCARITTE .,
Nr Léndét Data %_@%hf; Komisioni
1. Planifikimi, zhvillimi i kurrikulave dhe vlergsimi 09.09.2024 09 202.1 | M.Carka, L. Mamani
2 Plotesimc ne Fizike 10.09.2024 09" 313.1 I.Kokalari,A.Sinani
_| 3. Didaktika e Matematikes dhe Fizikes 11.09.2024 09% 313.1 K.Zoto,A.Sinani
=| 4. Zhvillimi t& nxénit dhe mendimi kritik 12.09.2024 09% 202.1 | Zh.Lilo, L. Mamani
| 5. Plotesime ne Algjeber 13.092024 | 11° | 310.1 K Naka,J.Dine
6. PPlotesime ne Gjeometri 16.09.2024 09% 202.1 J.Dine,K.Zoto
7. Metodologjia e mésimdhénies 17.09.2024 09% 202.1 M.Carka Zh.Lilo
8. Kerkimi ne Edukim 18.09.2024 09% 202.1 L.Mamani,Zh.Lilo
1. Plotesime ne Analize Matematike 09.09.2024 09% 313.1 A.Tsufati, R.Mano
2. [Plotésime né Matematiké (& Zbatuar 10.09.2024 1™ 310.1 R.Mano,A.Isufati
= | 3. [Logjiké Matematike 11.09.2024 09 202.1 A Isufati, R.Mano
E 4. [Praktike mesimore profesionale 12.09.2024 e 313.1 K.Zoto,A.Sinani
5. Gjuha Angleze per gellime specifike 13.09.2024 09% 202.1 E.Kokalari, A.Gaba
6. [Teknologji e Elektricitetit 16.09.2024 G b 313.1 | LKokalari,A.Sinani
7. [Teknologji e Komunikimit 17.09.2024 1% 313.1 | A.Sinani,I.Kokalari
8. [Teknologji e Mekanikés dhe Mjedisit 18.09.2024 09% 313.1 | LKokalari,A.Sinani

Provim Pérfundimtar Formimi: 26.09.2024

Shénim. 1. Periudha e shlyerjes sé seminareve, ushtrimeve, punéve praktike, punéve laboratorike dhe praktikave
mésimore éshté prej datés 28.08.2024 deri mé datén 08.09.2024

2. Datat e provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér studentét e viteve fundore jané: 19.09.2024,
20.09.2024 dhe 23.09.2024.

PERGIEGJiS I NJESISE BAZE ,—

Dr. Dhori Terp
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REPUBLIKA E SHQIFPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"
GJIROKASTER

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE }
DEPARTAMENTI I MATEMATIKILS, INFORMATIKES DHE FIZIKES

Gjirokastér, mg 03.07.2024

Lénda: Kalendari i provimeve t€ Sezonit t& Vjeshtés, pér programin e ciklit t€ dyté &
studimeve “MASTER Nii MESUESI PER ARSIMIN E MESEM TE ULET NI
MATEMATIKE-INFORMATIKE”, forma e studimit me kohé t& ploté, viti akademik

2023-2024.
é_{rg. ATOHET
Al \K ANI1
Zo )
Qrof ézim SALA
Nr LEﬁdé’t @3 F Komisioni
1. Planifikimi, zhvillimi i kurrikulave dhe vlerésimi 09.09.2024 09 ™ 202.1 M.Carka, L.Mamani
2. TIK dhe Shogeria 10.09.2024 | 11% 313.1 1.Kokalari,A.Sinani
3. [Didaktika e Matematikes dhe Informatikes 11.09.2024 i g 310.1 K.Zoto,R.Vasili
é 4. Zhvillimi t& nxénit dhe mendimi kritik 12.09.2024 09% 202.1 Zh.Lilo, L.Mamani
» | 5. Plotesime ne Algjeber 13.09.2024 | 11% 310.1 K.Naka,J Dine
6. PPlotesime ne Gjeometri 16.09.2024 | 09% 202.1 J.Dine,K.Zoto
7. Metodologjia e mésimdhénies 17.09.2024 | 09 202.1 M.Carka Zh.Lilo
8. [Kerkimi ne Edukim 18.09.2024 | 09% 202.1 L.Mamani,Zh.Lilo
1. [Plotesime ne Analize Matematike 09.09.2024 09%® 313.1 A.Isufati, R. Mano
2. |Plotésime né Matematiké té Zbatuar 10.09.2024 Si 310.1 R.Mano,A Isufati
=| 3. [Logjiké Matematike 11.09.2024 | 09" 202.1 A.lsufati,R.Mano
E| 4 |[Praktike mesimore profesionale 12.09.2024 | 11" 313.1 K.Zoto,R Vasili
il B Gjuha Angleze per gellime specifike 13.09.2024 | 09" 202.1 E.Kokalari, A.Gaba
6. [Seminar Kerkimor 16.09.2024 | 11® 310.1 R.Mano, K.Zoto
7. [TIK né Mésimdhénie 17.09.2024 | 09% 313.1 | A.SinanilKokalari
" Eifs(:l‘_’;a‘:ihlfjp“““‘“’“gji o Matrmnatikes & 18.002024 | 09 | 3100 | R.Mano,Dh.Terpo

Provim Pérfundimtar Formimi: 26.09.2024
Shénim. 1. Periudha e shlyerjes sé seminareve, ushtrimeve, punéve praktike, punéve laboratorike dhe praktikave
mésimore &shté prej datés 28.08.2024 deri mé datén 08.09.2024

2. Datat e provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér studentét e viteve fundore jané: 19.09.2024,
20.09.2024 dhe 23.09.2024.

PERGJIEGJES 1 NJiESISE BAZI
Dr. Dhori Terpo




REPUBLIKA E SHQIPERISE

W

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI 1 EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I SHKENCAVE BIOLOGJIKE MJEDISORE DHE USHQIMIT

DATA E LIKUJDIMIT TE SEMINAREVE, LABORATOREVE 28 GUSHT-08 SHTATOR 2024

DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTHE
MASTER NE MESUESI Ni BIOLOGJI-KIMI

PER VITIN AKADEMIK 2023-2024
SEZONI i VJESHTES

Pergjegies i njesise Baze
Prof.Asoc.Dr.Sadik Malo y ﬂ%

VITI -I-
e ! Forma e
Nr. Disiplinat mesimore Data Ora | Salla Komisioni Kontrollit
Metodologjia ¢ mésimdhénies 10.09.2024 | 10% [ 301 M. Carka I..Mamani | Me Shkrim
2 Planifikim e zhvillim kurikule 11.09.2024 | 10% [ 301 M. CarkalL.Mamani | Me Shkrim
. . .o . . . OD M SI kr-
3, El}zghml 1te nxenit dhe mendimi 12.09.2024 10 301 Zh Olngol. Mawiagi e Shkrim
riti
4 Kerkimi ne edukim 15.09.2024 | 10% [ 301 L.Mamani& M. Me Shkrim
Carka
i i 00 Me Shkrim
3, E‘iet.odat ¢ mesimdhenies te lendeve | 16.09.2024 10 301 By RA Corio e I
imi
i i 00 Me Shkri
6 I\{Ietodﬁt ¢ mesimdhenies te lendeve | 17.09.2024 10 301 A.Como.& E.Hysaj e m
biologji
7 Plotesime ne biologji 18.09.2024 10% | 301 S Mok A, Deadso Me Shkrim
TR 09.202 301 Me Shkrim
8 Kimi mjedisi 14.09.2024 M Tergas A Canio
- MIRATOHET




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GIJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE BIOLOGJIKE MJEDISORE
DATA E LIKUJDIMIT TE SEMINAREVE, LABORATOREVE DHE PR

SHTATOR 2024
DATAT E PROVIMEVE

DHE USHQIMIT
AKTIKES 28 GUSHT-08

PER PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTF
MASTER NE MESUESI N BIOLOGJI-KIMI
PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

SEZONIi VJESHTES

VITI -II-
Nr. Disiplinat mesimore Data Ora | Salla Komisioni I:: :::‘1:“;—,
! | Teknika ¢ perpunimit dhe Ny 10.09.2024 | 127 | 302 L.Hasani&G.Paspali | ¢ Shkrim
konservimit te matrealit biolo gjik.
2. Prob.l.eme dhe ushtrime ne kimi te 11.09.2024 | 129 [302 . Hyssj.& S.Malo Me Shkrim
pergjitheshme
3. | Ushtrime ne kimi organike 12.09.2024 | 12" | 302 E.Hysaj.&A.Como | Me Shkrim
4, Problema dhe ushtrime ne biologji 13.09.2024 | 12% [ 302 L.Hasani&G.Paspali | Me Shkrim
5. | Edukim Mjedisor 14.09.2024 | 129 | 302 S.Oruci&G.Paspali | Me Shkrim
6. | Edukim shendetesor 15.09.2024 | 12" [302 | G.Paspali S.Oruci Me Shkrim
7. | Lende me zgjedhje 16.09.2024 | 12%° [ 302 S.Malo& S.Oruci Me Shkrim
8. | Shprehi gjuhesore 17.09.2024 | 129 | 302 H.Migoni E.Kokalari | Me Shkrim
9 Praktike mesimore profesionale 18.09.2024 | 12° | 302 A.Comoé& E.Hysaj Me Shkrim
10 | Provim perfundimtar formimi 25.09.2024 | 129 | 302 Komisioni Me gojeQ

Dt shtese per studentet e vitit fundor: 19.20.21 Shtator 2024

PERGJIEGJIES I NJESISE BAZE:

Prof.Asoc.Dr.Sadik Malo [}f/ {

MIRATOI




REPUBLIKA E SHQIPIKRISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

DEPARTAMENTI I HISTORISE, ANTROPOLOGJISE DHE GJEOGRAFISE
€ SHC
Er‘-:ﬂ_n'! i

MIRATOHET
DEKANI
Prof. dr. Gézim SALA

Lénda:  Orari dhe grafiku i provimeve t& vjeshtés, pér programin e ciklit t& dyté t€ studimeve “Master i shkencave”

né arkeologji dhe administrim i pasurive arkeologjike, pér vitin akademik 2023-2024.

Nr. LENDET DATA ORA | SALLA KOMISIONI
1. | Arkeologjia e shogérive urbane 02/09/2024 | 09% 205.B | B.Mema/Dh.Condi
2. | Arkeologjia e shogérive paraurbane 03/09/2024 | 09% 205.B | B.Mema/Dh.Condi
3 Tem'ia. € s‘tud-i-mit al'l{eflogjik dhe studime | o 000004 | oo 205.8 | M.Ligi/Dh.Condi
bashkékohore né arkeologji

VITII 4. | Arkeologji e Antikitetit t& voné dhe e Mesjetés 06/09/2024 | 09% 205.B | B.Mema/G.Sala
5. | Parime té administrimit t& pasurive arkeologjike | 09/09/2024 | 09% 207.B | Dh.Condi/G.Sala
6. | Metoda té thelluara té studimit arkeologjik 10/09/2024 | 09% 205.B | B.Mema/Dh.Condi
7. | Praktiké né terren 11/09/2024 | 09% 205.B | Dh.Condi/M.Ligi
8. | Historia e mendimit arkeologjik 12/09/2024 | 09% | 205.B | Dh.Condi/G.Sala
9. | Letérsia e vjetér greke e romake 13/09/2024 [ 09% [ 206.B | V.Rapai/M.Shehu
1. | Qytetérimet e lashta 02/09/2024 | 09 | 204.B | G.Sala/B.Mema
2. | Praktiké n& terren 03/09/2024 | 09% | 205.B | M.Li¢i/Sh.Hysi
3. | Etnoarkeologjia 04/09/2024 | 09% 205.B | J.Cana/K.Sala
g (IR zgjedhje 06/09/2024 | 00® | 204.B | Sh.Hysi/Dh.Condi

-Mitologjia

VITLII 5. | Gjeografia antike 09/09/2024 | 11% 204.B | A.Sinani/V.Duri
6. | Arkeologjia klasike - 10/09/2024 [ 09% 204.B | Dh.Condi/G.Sala
7. | Prehistoria e Ballkanit 11/09/2024 | 09% 205.B | Dh.Condi/G.Sala
8. | Civilizimi Bizantin 12/09/2024 | 09 [ 205.B | K.Sala/J.Cana
9. | Gjeoarkeologjia 13/09/2024 | 09% 205.B | V.Duri/A.Sinani
10. | Prehistoria e Shqipérisé 16/09/2024 | 09%° | 205.B | Sh.Hysi/B.Mema
11. | Punim diplome 27/09/2024 | 10% 206.B Komisioni

Shénin:
1. Shlyerja e seminareve t& t& gjitha léndéve nga studentét e t& 2 (dy) viteve, q¢ kané detyrime do t& jet& periudha: 26.08.2024-
07.09.2024.

2. Datat e sezonit t& ndérmjetém para diplomimit do té jeng: 20, 23 dhe 24 Shtator 2024,

PERGJEGJES I NJESISE BAZT
Prof. asoc, Albina SINANK

Departamentiitlistorisg, AntropologjisédheGjeografisé. Rruga “Studenti”. Lagjja “18 Shtatori”, Gjirokastér. Tel: +084263408.  Faqgel
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REPUBLIKA E SHQIPIERISI
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

DEPARTAMENTI I HISTORISE, ANTROPOLOGJISE DHE GJEOGRAFISIE

MIRATOHET
DEKANI
Prof. dr. Gézim SALA

Y P T, /
s O RO O
& - Prild bl L et
.“‘\..L‘-” TETY -

Lénda:  Orari dhe grafiku i provimeve t& vjeshtés, péi’ programin ¢ ciklit t& dyté t€ studimeve “Master” né

Meésuesi pér arsimin e mesém té ulét né Histori-Gjeografi, pér vitin akademik 2023-2024.

Nr. LENDET DATA ORA | SALLA KOMISIONI
1. | Njohuri pér shtetin dhe geverisjen né Shqipéri 02/09/2024 | 09% 205.B | B.Mema/K.Sala
2. | Njohuri pér shtetin dhe geverisjen né boté 03/09/2024 | 09% 207.B | K.Sala/B.Mema
3. | Mendimi kritik 04/09/2024 | 09" 103.A | Zh.Lilo/M.Carka
4. | Shprehi linguistike 06/09/2024 | 09 202.B | M.Isaraj/E.Kokalari
| s ;‘::;'g‘ig‘é pér zhvillim & qendrueshém n€ | 59505054 [ 9w | 206B | Xh.Zdrava/A.Sinani
E 6. | Gjeopolitika regjionale bashkékohore 10/09/2024 09% 206 B | A.Sinani/Xh.Zdrava
= | 7. | Metodat e kérkimit shkencor né gjeografi 11/09/2024 09% 207.B [ F.Ismaili/M.Sherifaj
8. | Metodologji e mésimdhénies 12/09/2024 | 09%° 10LLA | M.Carka/Zh.Lilo
9. | Zhvillimi i t& nxénit 13/09/2024 (9% 103.A | Zh, Lilo/L.Mamani
10. | Planifikimi, zhvillimi i kurrikulave dhe vlerésimi | 16/09/2024 09% 203.A | M.Carka/S.Neviri
11. | Kérkimi né edukim 17/09/2024 09% 201.A | L.Mamani/M.Carka
12. | Metodat e kérkimit shkencor né histori 18/09/2024 | 09% 206.B | M.Ligi/Sh.Hysi
1. | Shkrim akademik 02/09/2024 09% 206.B | B.Mema/A.Sinani
2. | Shteti i mirégénies sociale 03/09/2024 | 09% 303.A | G.Sala/].Cana
3. | Trashégimia kulturore né Shqipéri 04/09/2024 8 303.A | J.Cana/G.Sala
4, | Didaktika e historis# 06/09/2024 | 09 207.B | J.Cana/A Sinani
5. | Trashégimia natyrore né Shqipéri 09/09/2024 1% 401.A | M.Sherifaj/F.Ismaili
— | 6. | Didaktika e gjeografisé 10/09/2024 | 09% 206.B | A.Sinani/V.Duri
E Léndé me zgjedhje né gjeografi
5| 7. |-Te mésuarit ¢ koncepteve kryesore mjedisore né | 11/09/2024 | 09% 205.B | Xh.Zdrava /A.Sinani
gjeografi
8. | Praktiké mésimore profesionale 12/09/2024 | 09% 205.B [ J.Cana/A.Sinani
9. | Seminar né gjeografiné regjionale t& Shqipéris¢ | 13/09/2024 | 09% 207.B | V.Duri/Xh.Zdrava
10. | Léndé me zgjedhje né histori -T¢ drejtat e njeriut | 16/09/2024 | 09% 205.B | M.Ligi/K.Sala
1. P-rovim pérfundimtar formimi ose punim 27/09/2024 1o 206.B Kaiiilsioiil
diplome
Shénim:
1.  Shlyerja e seminareve & t& gjitha léndéve nga student®t e t& 2 (dy) viteve, q& kan& detyrime do t& jeté periudha: 26.08.2024-
07.09.2024.

2. Datat e sezonit t& ndérmjetém para diplomimit do t& jen#: 20, 23 dhe 24 Shtator 2024,
PERGJEGJES I NJESISE B[gL
Prof. asoc. Albina SINA il

Departamentiitistorisé, Antropologjis¢dheGjeografisé. Rruga “Studenti”. Lagjja “18 Shtatori”, Gjirokastér. Tel: +084263408. Faqel




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”

FAKULTETI | EDUKIMIT & SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I GJUHES LETERSISE & QYTETERIMIT GREK

Gjirokastér, mé 25.06. 2024

Prof.dr. GEZ i_$A

Lf-‘:

Q- & ,

ETI

oy

Y, A=
YROKNER

DATAT E PROVIMEVE PR SEZONIN E VIESHTES, PROGRAMI I STUDIMIT TE
NIVELIT TE DYTE, “MASTER NiE ARSIMIN E MESEM Ti ULET NE GJUHE,
LETERSI DHE QYTETERIM GREK”
VITI I PARE & DYTE (SIM I-1V)

Datat I.énda ményra ECTS | Komisioni

1 109.09.2024 | Letérsia modern greke shkrim | 5 M. Koga/P.Barka

2 110.09.2024 | Letérsia & kultura né Min.Ein.Gr shkrim | 6 P.Barka /M.Koga

3 111.09.2024 | Kultura dhe historia modern e Greqisé shkrim | 5 A.Boboli/ D.Kogi

4 112.09.2024 | Metoda t& kérkimit shkencor shkrim | 6 P. Barka/J.Jani

5 113.09.2024 | Pérdorimi i drejt& i gjuh&s greke shkrim | 4 D.Kogi/ E. Baruta

6 |16.09.2024 | Zhvillimi i t& nxénit dhe i formave t& | shkrim |9 V. Boboli/D.Kogi
ndryshme té t€ menduarit

7 117.09.2024 | Metodat e mésimdhénies t¢ gjuh.gr. & | shkrim | 13 K.Ksera/D.Kogi
léndéve shoq. gj.greke

8 | 18.09.2024 | Arsimi né PK Greke. Historia realiteti shkrim | 6 J. Jani/A.Boboli

9 119.09.2024 | Pérkthim & interpretim teksti shkrim | 6 E. Baruta/K.Ksera

10 | 20.09.2024 | Arsimi, legjislacioni, planifikimi & zhvillimi | shkrim | 5 J. Jani/P. Barka
i kurrikualeve & politikés gjuhésore (gr)

11 [24.09.2024 | Dygjuhésia né mjedisin shkollor dhe | shkrim | 9 P. Barka /M.Koga
shoqéror planifikimi dhe politika gjuh&sore

12 | 25.09.2024 | Nxénési, shkolla, familja dhe komuniteti shkrim | 9 A.Boboli/ D.Koci

13 | 26.09.2024 | Teksti dhe stili i tekstit ne komunikim shkrim E. Baruta/ P.Barka

14 [ 27.09.2024 | Teknologjia dhe informatika ne edukim shkrim | 5 R. Vasili/i Dh.

Terpo




15 | 28.09.2024 | Praktika e mé&simdhénies afatshkurtér pasive 10 K.Ksera/D.Kogi
16 129.09.2024 | Praktika ¢ mésimdéhnies profesionale e 10 K.Ksera/D.Kogi
ploté
17 130.09.2024 | Provim pérfundimtar formimi
SHENIM:

Pér studentét qé kané detyrime né frekuentim lénde dhe vierésim té vazhduar, datat e shiyerjes

sé tyre jané prej 26/08-06/09/2024

PEERGJIEGJIS DEPARFAN
Prof.Asoc.Dr. Panaj@
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
: UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
TFAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE QHOQERURE
NJIiSIA BAZE E GJUHIES SHQIPE DHE LETERSISE

Gjirokastér, mé 19. 06, 2024

2 SH
MT ! ”Mfi‘f,! ATOHET
>4 "fdg EKANI

) . a- O
Q@’J;;?o "' t‘é:
DATAT E PROVIMEVE PIERS smmﬁflz VJESHTIS,

MASTER NiE " MESUESI PER AMU NIJ GJUHI- LETERSI"
Viti akademik: 2023 — 2024

VITI I PARIE

Nr. Data il Lénda Viti | Salla | Ora Komisioni
e 9, 09, 2024 | Metodologji e mésimdhénies 1 | 204 11.00 | M. Carka, Zh. Cinga
3. 10. 09. 2024 | Kérkim né edukim 1 | 204 11:00 | [, Mamani, Zh.Cinga
— .. J
3 12.09.2024 | Zhvillimi 1 t& nxénit dhe I | 204 11.00 | Zh. Cinga, [.. Mamani
; mendimi kritik ;
4. 13.09.2024 | Interpretimi i veprave letrare 1 | 204 11.00 | M. Gjokutaj, M. Saragi
5. 16.09. 2024 | Sintaksé praktike ¢ gjuhés 1 | 204 11.00 | M. Zekaj. S.Pogi
shqipe '
6. 17.09.2024 | Sistemi formg- dlie fjaléformues | 1 | 204 1100 | S. Pogi, E. Gaushi
né gjuhén shqipe
% 18. 09. 2024 | Kulturé gjuhésore dhe letrare I+ | 204 1100 | M. Gjokutaj, A.
Sadikaj
8. | 19.09.2024 | Planifikimi i kurrikulave dhe I | 204 11.00 | M. Carka, L. Mamani
vlerésimi *




VITI I DYTI¢

1. [10.09.2024 | Seminar kérkimor 11 | 203 | 11.00 | E. Caushi, S. Kamberi
2. | 12.09.2024 | Metodate mésimdhénics sé gjuhés 11 203 11. 00 | E. Kore, E. Kashah
shqipe dhe letérsisé
16, 09. 2024 | Analizé teksti "I 203 | 11.00 | M. Gjokutaj, M. Saragi
Konceptet bazé (& kurrikulés kombétare . 2 .
17.09.2024 | . AMU 1ié gjuhé dhic letérsi shqipe II 203 | 11.00 | E. Caushi, V. Rrapai
S| 18.09. 2024 | Histori e Albanologjisé né gjuhé dhe 1 203 | 11.00 | A. Sadikaj, M. Saragi
letérsi shqipe ' i
6. 1 19.09. 2024 | Onomastike. I1 | 203" | 11.00 | E. Caushi M. Zckaj
7.1 20.09. 2024 | Letérsi pér moshén shkollore - 11 203 | 11.00 | M. Gjokutaj, V. Rrapai
e  Periudha e shlyerjes sé¢ (letyl"imevc pér sesionin e vjeshtés:
: 28 gusht 2024---- 7 shtator 2024
o  Datat shtes¢ pér sesionin e vjeshtés pér studentét e vitit té dyté Master né "' Mésuesi pér
AMU né gjuhé- letérsi" do té jené 23, 24, 25 shtator 2024.
e  Provim pérfundimtar formimi: 27. 09. 2024

Pﬁl‘gicgiési i njésisé bazé té€ Gjuhés shqipe dhe letérsisé

Fl

(Prof.asoc. Spiridhulla Poci)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAYE SHOQERORE
NJESIA BAZE E EDUKIMIT DHE METODOLOGJISH SE MESIMDHENIES

Gjirokastér, mé 19 .06 .2024

Lénda: Kalendarl i provimeve (€ sezonit 1§ Vjeshtés, pér programin me karakter profesional “EDUKATORE PER
ZHVILLIMIN DHE EDUKIMIN E FEMIJERISE SE HERSHME (-3 VJEC? k}nl%‘:iudllmt me kohe (& ploté,

viti akademik 2023-2024. WA E
0‘:}%}(\ uwmn 0,
a0t ,fﬁ:g, 6&

= i)
N b .
Prof./dr
_ AV 7N o
Nr Liéndgt Data 0N oM ‘LIREQ“ £ Komisioni
| Regputest)
1. | Gjithépérfshirja né edukim 09.09.2024 19 [ rsA M.Carka/A. Sotiri
2. | Psikologji edukimi 10.09.2024 I 103.A M.Carka/ A.Sotiri
< Modele té ndérmjetésimit didaktik 11.09.2024 " 103 A A.Sotiri/ L. Mamani
4. | Psikologji né fémijéring e hershme 12.09.2024 11% 103 A A.Sotiri /M.Carka
g 5. | Laborator informatike 13.09.2024 117 Lab, I'l' R.Vasili/Dh. Terpo
E 6. | Pedagogji e femijérisé sé hershme 14.09.2024 n® 103 A L.Mamani/A.Sotiri
.| Sociologji e pérgjithshme 16.09.2024 1% 204 B I.Cana/K.Sala
8. | Histori e mendimit shqiptar 17.09.2024 1] 204B G.Sala/].Cana
9. | Antropologji kulturore 18.09.2024 [ 204 B B.Mema/J.Cana
10. | Pérkujdesjet mjekésore né FH 19.09.2024 Y 306 A 7.V llaho/S.Oruci
1. | Formimi gjuhésor dhe komunikimi 09.09.2024 3% 201 B S.Pogi/S. Kamberi
2. | Edukimi muzikor 10.09.2024 1% 103 A Gj.Spiri/H.Margariti
3. | Histori e teorive pér foshnjéring 11.09.2024 [ 103 A Zh.Lilo/ L.Mamani
4, | Letérsi pér foshnjéring 12.09.2024 1% 201 B M.Shehw/L.Konomi
= 5. | Formimi trupor dhe metodologjia e lojés 13.09.2024 [ b 103 A E.Barka/A.Pano
E 0. Té mésuarit népérmjet lojés 14,09.2024 1.f® 103 A A.Sotiri/ E.Barka
» 7. | Art pamor dhe didaktiké 16.09.2024 f18 103 A H.Margariti/Gj.Spiri
g, | Léndé me zgjedhje: Shkrim dhe | [7092024 i i 204 B B.Mema/].Cana
menaxhim prejektesh
9. | Praktiké profesionale 18.09.2024 1o 103A | A Sofiri/ M.Carka
10. | Provim i pérgjithshém pérfundimtar 25.09.2024 1100 mediateka | Komisioni
/punim diplome

VO: I Shiyerjn e seminareve e (¢ gjitha léndéve nga stdentét e (& 2 (dy) viteve qé kané detyrime do té jeté perindha:
26.08.2024-07.09.2024
2. Datat e sezonit té ndérmjetém para diplomimit do té jené:

21, 23, 24/ 09/2024 /

PERGJEGIESI I NJIB TE EDUKIMIT DHE M 1. OGJISE SE MESIMDHENIES
Prof. Asoc, Mintefia RKA




REPUBLIKA E SHQIPERISIE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQIERORE

DEPARTAMENTI I HISTORISE, ANTROPOLOGJISE DHE GJEOGRAFISE

SHQIP £ Gjirokastér, mé 24 . og . 2024

h\\._: '“ & !/“\

.lu A

MIRATOHET
DEKANI

Prof. dr. Gézim SALA

S G Hi't, X L.c./’
\\’f? 3f?l i
Lénda:  Orari dhe grafiku i provimeve & \qeshtés pEr programin e studimit me karakter profesional

“Udhérréfyes turistik”, pér vitin akademik 2023-2024.

NF. LENDET DATA ORA SALLA KOMISIONI
1. Etnografi e shqiptaréve 02/09/2024 09% 30LB J.Cana/B.Mema
2 Qytetérimet e lashfa 03/09/2024 [ 204.B G.Sala/).Cana
3. | Gjuht angleze 04/09/2024 09" 302.B M.Isaraj/E.Kokalari
4., | Trashégimi natyrore (6/09/2024 09™ 301.B M. Sherifaj/V.Duri
5. | Gjeografi kulturore 10/09/2024 9™ 302.B A.Sinani/V.Duri
= Léndé me zgjedhje )
= Histori e Bizantit 11/09/2024 09 204.B K.Sala/].Cana
S | & [Tendt me zgjedhje
- 0 e
Teknika t¢ udherréfimit turistik 11/09/2024 09 302.B F.Ismaili/ Xh.Zdrava
75 Turizmi urban dhe rural 12/09/2024 09" 207.B A.SinanifXh.Zdrava
8. | Gjeograh ¢ Shqipérisé 13/0972024 09" 2068 | V.Duri/M Sheritaj
0. l\.IarrﬁdhE‘nwt publike t& entiteteve (& 16/09/2024 1™ 305.8 K Sala/M.Ligi
trashégimist kulturore
10. | Gjeografie turizmit 02/09/2024 1% 206.B V. Duri/A.Sinani
1. Histori moderne e shgiptaréve 02/09/2024 9™ 205.B B.Mema/Sh.Hysi
2. | Histori antike e shqiptaréve 03/09/2024 09* 303.B Sh.Hysi/K.Sala
3. | Histori mesjctare e shgiptarive 04/09/2024 11 204.B K.Sala/Sh.Hysi
4. Histori bashkékohore e shgiptaréve 06/09/2024 9™ 204.B Sh.Hysi/B.Mema
5, | Ndihma e shpejtt dhe menaxhimi 1 go/997024 09 303B | XhZdrava/Sh.Hysi
cmer gjcﬂl'ﬂ\-’ﬂ
6. | Asetet turistike né Shqipiriné Jugore 10/09/2024 09~ 303.B A.Sinani/V.Duri
A b niEsitt 10002004 | 09 3018 | F.Ismaili/A Sinani
E 8. Marketingu dhe promocioni 12/09/2024 09" 204.B A.Sinani/F.Ismaili
= 9. Menaxhim biznesi familjar 13/09/2024 09” 302.B 1..Gaba/L.Kogiu
10. | Praktiké mésimore profesionale 16/09/2024 09™ 207.B Sh.Hysi/F.Ismaili
Léndé me zgjedhje :
11, | -Njohuri dhe aftési  profesionale  t& 17/09/2024 og™ 301.B V. Duri/F.Ismaili
udhérréfyesit turistik
1. :ﬁ?-?;;:mm' dhe etika e udhdredfyesit | 002054 09" 2058 | J.CanaM.Ligi
13. | Shkrim dhe menaxhim projektesh 19/09/2024 09 206.B F.Ismaili/M.Sherifaj
14, | Provim I ptrgjithshém perfundimtar ose | 57,09/202 109 207.8 Komisioni
p diplome
Shénine:
1. Shlyerja e seminareve té t& gjitha léndéve nga studentét e (8 2 (dy) viteve, q& kané detyrime do t& jeté periudha: 26.08.2024-
07.09.2024.

2. Datat e sezonit t& ndérmjetém para diplomimit do & jeng: 20, 23 dhe 24 Shiator 2024,

PERGJIEGJES I NJESISE BAZE
Prof, asoc. Albina SINA

DepartamentiiHistorisé, Antropologj isédheGjeografisé. Rruga “Studenti”. Lagjja 18 Shtatori”, Gjirokastér. Tel: +084263408.  Fagel
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABLEJ” GJIROKAST ER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE {SHOQFRORF
NJIESTA BAZIC E GJUHES SHQIPE DHE LETIERSISE
cOHQHQ]g*qkastel 19. 06. 2024
o) ORL 9}'}( \S‘
oA M 'I: TOHET
d o\ BEKANI
mt“ (IF .Gézim Sala)
DATATE PROVIMEVE PER S "'. i ”RE‘LVHE HTES
o STUDIME PROFESIO A LE 3
“LIBRAR DHE BIBLIOTEKAR”
Viti akademik: 2023—2024
vITIL
Nr. Data Lénda Viti | Salla | Ora Komisioni
19,09, 2024 I\Jlj(ihuri mbi historing e let. shqipe I 201 lf 00 | V. Rrapai, M. Gjokutaj 1l
2. | 10.09.2024 " | Njohuri mbi hislo.riné ¢ gjuhgs i | 201 | 11.00 | S. Pogi, E. Kore
3. | 11.09.2024 | Njohuri mbi let. botérore 41 201 | 11.00 | E. Kashah, Y. Proda
4. [ 12.09.2024 | Shkrimi i shqipes "1 | 201 | 11,00 | E. Kore, M. Zekaj
5. | 13.09.2024 | Tipologji teksti T | 201 | 11.00 | L. Konomi, Y. Proda
6. | 16.09.2024 | Morfologji e gjuh&s shqipe I 201 | 11.00 | S. Pogi, M. Zekaj
7. | 17.09.2024 | Bibliografi e botimeve I 201 | 11.00 | E. Kashah, Y. Proda
8. | 18.09.2024 | Onomastiké I | 201 |11.00 |E.Caushi. M. Zekaj
9. | 19.09.2024 | Shprehi gjuhgsore dhe teknologji I 201 | 11.00 | Z. Boboli, Z. Kote, Dh.
informacioni # Terpo




" Data Lénda Viti | Salla | Ora Komisioni

Lo | 10.09. 2024 | Etnokultura shqiptare 11 103 | 9.00 M. Gjokutaj, L. Konomi

2. | 11.09.2024 | Arkivistiké JI Il 103 | 9.00 Z. Zcqirllari-. A. Sadikaj
F-? 12. 09. 2024 | Skedim katalogim Il 103 | 9.00 L. Konomi, M. Sara¢i '

4. | 13.09.2024 | Pragmatiké 11 103 | 9.00 S. Kamberi, E. Kore

5. | 16.09.2024 | Histori shtypi dhe periodiké Il 103 | 9.00 Y. Proda, L. Konomi

6. [ 17.09.2024 | Sintaksé 11 103 | 9.00 M. Zekaj, S. Pogi

7.1 18, 09,2024 | Kulturé gjuhe 11 103 | 9-00 A. Sadikaj, S. Kamberi

8. | 19.09.2024 | Etiké komunikimi II 103 | 9.00 M.Saraci, M. Gjokutaj

Periudha e shlyerjes s¢ detyrimeve té 1éndéve mésimore pér sesionin e vjeshtis:
28 gusht 2024---- 7 shtator 2024
Periudha e shlyerjes sé praktikés mésimore 8 gusht
Praktiké profesionale 25 shtator 2024 M. Zekaj, V. Rrapai

24 shtator 2024

Datat shtes¢ pér sesionin e vjeshtés pér studentét e vitit t€ dyté Studime profesionale
“Librar dhe bibliotekar” do t¢ jené 23, 24, 25 shtator 2024,

Provim i pérgjithshém pérfundimtar: 26. 09. 2024

Pérgjegjési i njésist bazé t& Gjuhés shqipe dhe letérsisé

(Prof.asoc. Spiridhulla Pogi)




